
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие  
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 318 

гр. Левски, 01.08.2017г.       
 

 
относно: Допълване на решение № 258/24.04.2017г. на Общински съвет – 
Левски 
 

 
 
На  основание  чл.21, ал.1, т.23  от ЗМСМА и във връзка с чл.311, ал.2, 

т.1 и чл.312, ал.6 от Закона за предучилищното и училищното образование,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Допълва т.2 на Решение № 258/24.04.2017г. със следния текст:  
„След преобразуването на ПГТЛП-гр.Левски и ПГСС „Никола Йонков Вапцаров” 
гр.Левски предлага на МОН училището да носи следното име Професионална 
гимназия по селско стопанство и транспорт „Никола Йонков Вапцаров” 
гр.Левски.   

2. В т.6 от решението променя името на преобразуваното училище от 
Професионална гимназия по селско стопанство „Никола Йонков Вапцаров” 
гр.Левски в Професионална гимназия по селско стопанство и транспорт „Никола 
Йонков Вапцаров” гр.Левски.   
 
 
ГЛАСУВАЛИ:       
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


